Exmo. Senhor Presidente,

Luís  Carlos  Fernandes, Vereador  infra-assinado,  na  forma

regimental,  apresenta  ao  Excelentíssimo  Senhor  Prefeito  Municipal,  José

Carlos  Hori,  o  presente  requerimento  solicitando  as  seguintes  informações

sobre a perfuração do poço profundo, localizado na Avenida José da Costa,

bairro Morada Nova.

1) Houve licitação para contratação da perfuração?

2) Se sim, quais empresas participaram e quais os valores

propostos por cada uma?

3) Qual a empresa vencedora? Cópia do contrato.

4) Qual  a  previsão  para  o  término  da  perfuração  do  poço

profundo?

5) Informar  qual  o  valor  do  custo  da  obra,  bem  como,

profundidade,  vazão,  capacidade  de  abastecimento  e  os

bairros que serão beneficiados.

6) Por quais razão o poço não está em funcionamento?

7) Informar  o  motivo  como  também  a  previsão  para  a

conclusão.

Anexo abaixo assinado dos moradores.

Jaboticabal, 28 de agosto de 2019.

LUÍS CARLOS FERNANDES
Vereador - PSC

Rua Barão do Rio Branco, 765  - CEP: 14870-330 – Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477 - Site: www.camarajaboticabal.sp.gov.br  -  email: legislativo@camarajaboticabal.sp.gov.br

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução nº  346/2018

REQUERIMENTO Nº 129/2019
Código: P365333970/985

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 1
29

/2
01

9
- E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 L
ui

s
C

ar
lo

s
Fe

rn
an

de
s.

Pa
ra

 c
on

fe
rir

 o
 o

rig
in

al
, u

til
iz

e
um

 le
ito

r Q
R

 C
od

e
ou

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ap
l.j

ab
ot

ic
ab

al
.s

p.
le

g.
br

/c
on

su
lta

s/
pr

op
os

ic
ao

 e
 in

fo
rm

e
o

nú
m

er
o

98
5.

Pag. 1/6

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 1
29

/2
01

9
- E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 L
ui

s
C

ar
lo

s
Fe

rn
an

de
s.

Pa
ra

 c
on

fe
rir

 o
 o

rig
in

al
, u

til
iz

e
um

 le
ito

r Q
R

 C
od

e
ou

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ap
l.j

ab
ot

ic
ab

al
.s

p.
le

g.
br

/c
on

su
lta

s/
pr

op
os

ic
ao

 e
 in

fo
rm

e
o

nú
m

er
o

98
5.

Pag. 2/6

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 1
29

/2
01

9
- E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 L
ui

s
C

ar
lo

s
Fe

rn
an

de
s.

Pa
ra

 c
on

fe
rir

 o
 o

rig
in

al
, u

til
iz

e
um

 le
ito

r Q
R

 C
od

e
ou

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ap
l.j

ab
ot

ic
ab

al
.s

p.
le

g.
br

/c
on

su
lta

s/
pr

op
os

ic
ao

 e
 in

fo
rm

e
o

nú
m

er
o

98
5.

Pag. 3/6

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 1
29

/2
01

9
- E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 L
ui

s
C

ar
lo

s
Fe

rn
an

de
s.

Pa
ra

 c
on

fe
rir

 o
 o

rig
in

al
, u

til
iz

e
um

 le
ito

r Q
R

 C
od

e
ou

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ap
l.j

ab
ot

ic
ab

al
.s

p.
le

g.
br

/c
on

su
lta

s/
pr

op
os

ic
ao

 e
 in

fo
rm

e
o

nú
m

er
o

98
5.

Pag. 4/6

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 1
29

/2
01

9
- E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 L
ui

s
C

ar
lo

s
Fe

rn
an

de
s.

Pa
ra

 c
on

fe
rir

 o
 o

rig
in

al
, u

til
iz

e
um

 le
ito

r Q
R

 C
od

e
ou

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ap
l.j

ab
ot

ic
ab

al
.s

p.
le

g.
br

/c
on

su
lta

s/
pr

op
os

ic
ao

 e
 in

fo
rm

e
o

nú
m

er
o

98
5.

Pag. 5/6

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 1
29

/2
01

9
- E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 L
ui

s
C

ar
lo

s
Fe

rn
an

de
s.

Pa
ra

 c
on

fe
rir

 o
 o

rig
in

al
, u

til
iz

e
um

 le
ito

r Q
R

 C
od

e
ou

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ap
l.j

ab
ot

ic
ab

al
.s

p.
le

g.
br

/c
on

su
lta

s/
pr

op
os

ic
ao

 e
 in

fo
rm

e
o

nú
m

er
o

98
5.

Pag. 6/6